
126.

На основу члана 12 став 1. тачка 1. Закона 
о тржишту капитала (“Службени гласник РС” 
бр.31/2011), члана 37. став 2 Закона о јавном дугу 
(“Службени гласник РС” бр. 61/2005, 107/2009 
и 78/2011), чланова 46.и 66. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС” бр. 129/2007), 
члана 3. Одлуке о задуживању града Панчева по 
најповољнијим условима („Службени лист града 
Панчева” број 4/2012), чланова 59. и 99. став 3 
Статута града Панчева (“Службени лист града 
Панчева” 8/08, 4/09 и 5/2012), Градско веће града 
Панчева, на седници одржаној дана 23. априла 
2012 године, донело је

О Д Л У К У 
о изменама одлуке о издавању I емисије 

обвезница града Панчева серије А (I транша)

Члан 1.
У Одлуци о издавању I емисије обвезница 

града Панчева серије А (I транша), („Службени 
лист града Панчева”, број 10/12), у члану 1., речи: 
„ на дан 23.04.2012. године”, замењују се речима: „ 
на дан 27.04.2012. године”.

Члан 2.
У члану 4 у ставу 2. речи: „ на дан 23.04.2012. 

године”, замењују се речима: „на дан 27.04.2012. 
године”.

Члан 3.
У члану 8 у ставу 2. речи: „ извршити 23.04.2012. 

године”, замењују се речима: „извршити 27.04.2012. 
године”.

Члан 4.
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у Службеном листу града Панчева.
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА
Број:  II-05-06-2/2012-34
Датум:   23. април 2012. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
ПРЕДСЕДНИЦА ГРАДСКОГ ВЕЋА

Весна Мартиновић, дипл.правник, с.р.

127.

Агенција за саобраћај Градске управе града 
Панчева на основу чланова 157. и 158. став 2. Закона 
о безбедности саобраћаја на путевима („Службени 
гласник РС” број 41/2009 и 53/10), члана 20. Одлуке 
о Градској управи града Панчева („Службени 
лист града Панчева” бр. 19/10 -пречишћен текст 
и 2/11 - исправка и 4/11), чланова 113, 192. и 196. 
ЗУП-а („Службени лист СРЈ” број 33/97, 31/01 и 
„Службени гласник РС” број 30/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е

Одређује се постављање саобраћајног знака 
II-З забрана саобраћаја у оба смера и постављање 
комуналне опреме (обарајућег стубића са 
закључавањем) на колском улазу у двориште 
стамбене зграде у улици Петра Драпшина број 4.

Налаже се Јавном предузећу „Дирекција 
за изградњу и уређење Панчева”, Панчево да 
изврши техничку регулацију саобраћаја из става 1. 
диспозитива овог решења.

Рок за извршење овог решења је 23.05.2012. 
године.

Ово решење објавити у “Службеном листу 
града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ
БРОЈ ХII-17-344-1/2012-6
ПАНЧЕВО, 23.04.2012. године

ДИРЕКТОР
Ранко Марчетић, с.р. 

дипл.инж.саобраћаја
 

128.

Агенција за саобраћај градске управе града 
Панчева на основу чланова 157. и 158. став 2. Закона 
о безбедности саобраћаја на путевима („Службени 
гласник РС” број 41/2009 и 53/10), члана 20. Одлуке 
о Градској управи града Панчева („Службени 
лист града Панчева” бр. 19/10 -пречишћен текст, 
2/11 - исправка и 4/11), чланова 113, 192. и 196. 
ЗУП-а („Службени лист СРЈ” број 33/97, 31/01 и 
„Службени гласник РС” број 30/10), доноси

     
ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број  11   ГОДИНА V             ПАНЧЕВО,    25. април 2012. ГОДИНЕ Аконтација претплате   8.877,82

   Цена овог примерка      205,00



Р Е Ш Е Њ Е

Одређује се постављање успоривача брзине 
(лежећих полицајца) на следећим локацијама:

-	 у улици Димитрија Туцовића у зони 
раскрснице са улицом Иве Курјачког;

-	 у улици Моше Пијаде у зони раскрснице са 
улицом Ружином и

-	 у улици Кнеза Михајла Обреновића у 
близини ОШ „Исидора Секулић”.

Налаже се Јавном предузећу „Дирекција за 
изградњу и уређење Панчева”, Панчево да:

-	 изврши техничку регулацију саобраћаја из 
става 1. диспозитива овог решења постављањем 
успоривача брзине, вертикалне сигнализације 
и обележавањем хоризонталне сигнализације у 
складу са Законом о безбедности саобраћаја;

-	 да постављену вертикалну сигнализацију 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

Рок за извршење овог решења је 24.05.2012. 
године.

Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА ГРАД 
ПАНЧЕВО 
ГРАДСКА УПРАВА 
АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ 
БРОЈ ХII-17-344-1/2012-7
ПАНЧЕВО, 24. април 2012. године

ДИРЕКТОР
Ранко Марчетић, с.р. 

дипл.инж.саобраћаја

	  

129.

Агенција за саобраћај Градске управе града 
Панчева на основу чланова 157. и 158. став 2. Закона 
о безбедности саобраћаја на путевима („Службени 
гласник РС” број 41/2009 и 53/10), члана 20. Одлуке 
о Градској управи града Панчева („Службени 
лист града Панчева” бр. 19/10 -пречишћен текст, 
2/11 - исправка и 4/11), чланова 113, 192. и 196. 
ЗУП-а („Службени лист СРЈ” број 33/97, 31/01 и 
„Службени гласник РС” број 30/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е

Одређује се закључавање рампе која се налази 
на одбрамбеном насипу код старог друмског моста 
на Тамишу, ради контролисаног улазка моторних 
возила на шеталиште поред реке Тамиш.

Изузетно се дозвољава улазак возилима којима 
се врши довоз и одвоз чамаца до реке Тамиш , 
као и возилима ЈКП „Хигијена” ради обављања 
комуналног одржавања.

Налаже се Јавном предузећу „Дирекција 
за изградњу и уређење Панчева”, Панчево да 
омогући закључавање рампе и по један примерак 
кључа преда удружењима спортских риболоваца и 
наутичара која имају седишта на Тамишком кеју.

Рок за извршење овог решења је 24.05.2012. 
године.

Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА АУТОНОМНА 
ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКА УПРАВА 
АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ 
БРОЈ ХII-17-344-1/2012-8
ПАНЧЕВО 24 април 2012. године	

ДИРЕКТОР
Ранко Марчетић, с.р. 

 

130.

На основу члана 15. став 1. тачка 2. Закона 
о локалним изборима (“Службени гласник РС” 
бр. 129/2008 и 54/2011), Изборна комисија града 
Панчева, на седници одржаној дана 23.априла 
2012.године, донела је

РЕШЕЊЕ
о измени Решења о одређивању бирачких 

места на територији града Панчева

I
У тачки I Решења о одређивању бирачких 

места на територији града Панчева („Службени 
лист града Панчева” број 6/2012 и 10/2012), на 
бирачком месту редни број 15. „Јабука 2” у опису 
бирачког места бришу се речи: „Сутјеска цела”.

II
Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ: I-01-013-5/2012-168
Панчево, 23.април 2012.год.

ПРЕДСЕДНИК
Јелена Павловоћ, с.р.

     Страна    2 --  Број   11          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                             25. април 2012 . године



      25. април 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   11  --   Страна   3   

: / -8 

   33.  1.        
    („   “,  3/2012 – 
 ),     

   
  

. 39  I 

   

   25.04.2012. 

  

   

       
   ,    

 06.  2012.  

   
  

. 39.  I 

I 

   : 

 

1. 

     

   
 

59 

    
 

   36/23  

   

 
: 

 

   ( ),   
  ( ),   ( ), 

   (  ) 

 

2. 

 J      

    
 

57 

    
 

  43  

   

 
: 

    -   

 

 

 

131.



     Страна    4 --  Број   11          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                             25. април 2012 . године

: / -8 
 

 3. 

 J       

      
 

47 

    
 

  7  

   

 
: 

 
 -   -   

 

 4. 

      

   
 

73 

    
 

  7   

   

 
: 

    

5. 

       

   
 

59 

    
 

  1  

   

 
: 

  

6. 

      

    
 

52 

    
 

  5  

   

 
: 

    

 

 

132.



      25. април 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   11  --   Страна   5   

: / -8 
 

 

 

7. 

      

 . -   
 

38 

    
 

  11  

   

 
: 

 
 -  (   

,  ,  ,   - ) 

 

8. 

      

     
 

 
 

40 

    
 

  2  

   

 
: 

   -   

 

 

 

II 

          
           . 

 I-01-013-5/2012-176 

    

   
  

. 39  I 

 
   

  
 

  

 
 

. .  

: / -8 
 

 

 

7. 

      

 . -   
 

38 

    
 

  11  

   

 
: 

 
 -  (   

,  ,  ,   - ) 

 

8. 

      

     
 

 
 

40 

    
 

  2  

   

 
: 

   -   

 

 

 

II 

          
           . 

 I-01-013-5/2012-176 

    

   
  

. 39  I 

 
   

  
 

  

 
 

. .  

Јелена Павловић, с.р



     Страна    6 --  Број   11          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                             25. април 2012 . године

: / -8 

   33.  1.        
    („   “,  3/2012 – 
 ),     

   
  

. 40.  II 

   

   25.04.2012. 

  

   

       
   ,    

 06.  2012.  

   
  

. 40.  II 

I 

   : 

1. 

      

   
 

39 

    
 

  12  

   

 
: 

    -   

 

2. 

     

 - .   
   

 
 

54 

    
 

  10  

   

 
: 

 
 -  (   

,  ,  ,   - ) 

 

 

 



      25. април 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   11  --   Страна   7   

: / -8 
 

3. 

      

    
 

24 

    
 

 2/5  

   

 
: 

    

4. 

 -     

 .    
 

53 

    
 

  57  

   

 
: 

   -   

5. 

     

   . 
 

 
 

34 

    
 

  37  

   

 
: 

 

   ( ),   
  ( ),   ( ), 

   (  ) 

 

6. 

     

    
 

43 

     
 

  6  

   

 
: 

    



     Страна    8 --  Број   11          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                            25. април 2012 . године

: / -8 
 

7. 

     

     
 

51 

    
 

  6/20  

   

 
: 

 
 -   -   

 

 

 

8. 

      

    
 

59 

    
 

  5  

   

 
: 

   -VAJDASÁGI MAGYAR SZ VETSÉG 

  
 

9. 

      

   
 

51 

    
 

   1  

   

 
: 

  

 
 
( ,    ,        ). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

: / -8 
 
 
 
 

 

II 

          
           . 

 I-01-013-5/2012-176 

    

   
  

. 40  II 

 
   

  
 

  

 
 

. .  



      25. април 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   11  --   Страна   9   

: / -8 
 
 
 
 

 

II 

          
           . 

 I-01-013-5/2012-176 

    

   
  

. 40  II 

 
   

  
 

  

 
 

. .  

: / -8 
 

 

 

7. 

      

 . -   
 

38 

    
 

  11  

   

 
: 

 
 -  (   

,  ,  ,   - ) 

 

8. 

      

     
 

 
 

40 

    
 

  2  

   

 
: 

   -   

 

 

 

II 

          
           . 

 I-01-013-5/2012-176 

    

   
  

. 39  I 

 
   

  
 

  

 
 

. .  

Јелена Павловић, с.р



     Страна    10 --  Број   11          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                            25. април 2012 . године

: / -8 

   33.  1.        
    („   “,  3/2012 – 
 ),     

   
  

. 41  III 

   

   25.04.2012 

  

   

       
   ,    

 06.  2012.  

   
  

. 41  III 

I 

   : 

1. 

     

    
 

 
 

53 

    
 

 37   

   

 
: 

 
 -   -   

 

2. 

     

    
 

32 

    
 

   5  

   

 
: 

    

 

 

 

 

: / -8 
3. 

     

   
 

47 

      
 

  25  

   

 
: 

    -   

4. 

      

 .   
 

35 

    
 

 5  

   

 
: 

 
 -  (   

,  ,  ,   - ) 

5. 

     

    
 

42 

    
 

 17  

   

 
: 

  

 

6. 

     

   
 

63 

    
 

 10  

   

 
: 

 "  -   " 

 

 

133.



      25. април 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   11  --   Страна   11   

: / -8 
3. 

     

   
 

47 

      
 

  25  

   

 
: 

    -   

4. 

      

 .   
 

35 

    
 

 5  

   

 
: 

 
 -  (   

,  ,  ,   - ) 

5. 

     

    
 

42 

    
 

 17  

   

 
: 

  

 

6. 

     

   
 

63 

    
 

 10  

   

 
: 

 "  -   " 

 

 



     Страна    12 --  Број   11          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                         25. април 2012 . године

: / -8 
7. 

     

    
 

 
 

33 

    
 

 38  

   

 
: 

   -   

 

8. 

     

 .   
 

29 

      
 

  109  

   

 
: 

 

   ( ),   
  ( ),   ( ), 

   (  ) 

 

 

9. 

      

    
 

39 

      
 

 52  

   

 
: 

    

 

 
( ,    ,        ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      25. април 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                         Број   11  --  Страна   13   

: / -8 
 

 

II 

          
           . 

 I-01-013-5/2012-176 

    

   
  

. 41  III 

 
   

  
 

  

 
 

. .  

 134.             

На основу чланова 15. и 26. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС” бр. 129/07 и 54/2011), 
Изборна комисија града Панчева, на седници одржаној дана 25.04.2012. године, донела је  

                                         
РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

      Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине града Панчева, и то:

1.	 Демократска странка – Весна Мартиновић

1.	 Весна Мартиновић, 1970, Дипломирани правник, Панчево
2.	 Зоран Јовановић, 1955, Професор математике, Панчево
3.	 Филип Митровић, 1983, Дипломирани економиста – мастер, Панчево
4.	 Софија Вјетров, 1954, Доктор специјалиста онкологије, Панчево
5.	 Петар Андрејић, 1972, Хемијски техничар, Старчево
6.	  Новица Ђорђевић, 1959, Доктор специјалиста Кардиолог, Панчево
7.	 Милица Тодоровић, 1957, Дипломирани политиколог – Мастер, Панчево
8.	 Никола Дамњановић, 1980, Студент, Панчево
9.	 Нада Беркуљан, 1952, Дипломирани политиколог, Панчево
10.	Ивица Јовчић, 1967, Комерцијалиста, Панчево
11.	Јосиф Василчин, 1959, Металостругар, Иваново
12.	Јасмина Вечански, 1972, Драмска уметница, Панчево
13.	Слободан Бугарин, 1986, Студент, Панчево
14.	Срђан Јосимов, 1960, Дипломирани Економиста, Панчево
15.	Јеленка Новаковић, 1961, Дипломирани инжењер пољопривреде, Банатско Ново Село
16.	Владимир Стоицов, 1959, Матурант гимназије, Качарево
17.	Драган Поповић, 1960, Матурант гимназије, Панчево
18.	Весна Параушић, 1960, Дипломирани правник, Панчево
19.	Милан Јосимов, 1958, Дипломирани Инжењер Машинства, Панчево
20.	Владимир Јарковачки, 1986, Студент, Панчево
21.	Зора Коларски, 1960, Инжењер Информатике, Панчево
22.	Јова Бајер, 1962, Дипломирани Агроекономиста, Старчево
23.	Зоран Лауташ, 1962, Металостругар, Банатско Ново Село
24.	Силвана Ивазовић Јеђини, 1968, Хемијски техничар, Панчево
25.	Драган Јосифовић, 1961, Доктор Специјалиста Гинекологије, Панчево
26.	Мирјана Кашлер, 1960, Правни Техничар, Панчево

: / -8 
 

 

 

7. 

      

 . -   
 

38 

    
 

  11  

   

 
: 

 
 -  (   

,  ,  ,   - ) 

 

8. 

      

     
 

 
 

40 

    
 

  2  

   

 
: 

   -   

 

 

 

II 

          
           . 

 I-01-013-5/2012-176 

    

   
  

. 39  I 

 
   

  
 

  

 
 

. .  

Јелена Павловић, с.р



     Страна    14 --  Број   11          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          25. април 2012 . године

27.	Горан Срећковић, 1969, Менаџер, Панчево
28.	Тања Лукић, 1980, Магистар – Специјалиста Политиколог, Панчево
29.	Филип Лескароски, 1989, Студент, Панчево
30.	Миљан Шћепановић, 1975, Електротехничар, Качарево
31.	Јелена Зорић, 1983, Дипломирани економиста Мастер, Панчево
32.	Татјана Ђорђевић, 1966, Медицинска сестра, Панчево
33.	Снежана Марковић, 1970, Пољопривредни техничар, Панчево
34.	Игор Стојадиновић, 1984, Студент, Панчево
35.	Немања Попшогоровић, 1986, Студент, Панчево
36.	Сања Симић Мијатовић, 1977, Професор Географије, Омољица
37.	Новица Анђеловски, 1979, Економски Техничар, Качарево
38.	Раде Радоичић, 1973, Дипломирани Агроекономиста, Старчево
39.	Мирела Петровић, 1985, Доктор Медицине, Глогоњ
40.	Бранислав Павлов, 1962, Економски Техничар, Долово
41.	Зоран Гаврилов, 1964, Електротехничар, Панчево
42.	Зденка Радојковић, 1952, Психолог, Панчево
43.	Миодраг Максимовић, 1961, Професор Физичког Васпитања, Панчево
44.	Василије Крајњан, 1956, Наставник Разредне Наставе, Банатско Ново Село
45.	Светлана Танасијевић, 1976, Економски Техничар, Омољица
46.	Драгољуб Ивановић, 1965, Инжењер Текстила, Панчево
47.	Филип Ђукић, 1989, Студент, Панчево
48.	Радмила Вукелић, 1947, Новинар, Панчево
49.	Драган Павловић, 1965, Ветеринарски техничар, Панчево
50.	Дејан Пандуров, 1984, Студент, Панчево
51.	Снежана Антонијевић, 1965, Наставник Разредне Наставе, Старчево
52.	Тихомир Обрадовић, 1947, Пензионер, Панчево
53.	Владимир Накић, 1985, Студент, Банатски Брестовац
54.	Миљана Глоговац, 1980, Студент, Качарево
55.	Пава Илић, 1955, Медицинска сестра, Панчево
56.	Ана Братељевић, 1986, Дипломирана Харфисткиња И Пијанисткиња – мастер, Панчево
57.	Ружица Ђорђијевски, 1966, Економски техничар, Јабука
58.	Адис Исламовић, 1981, Тренер, Банатски Брестовац
59.	Весна Гајић, 1968, Пољопривредни техничар, Омољица
60.	Душан Анђелковић, 1948, Доктор Специјалиста Гастроентеролог, Панчево
61.	Валентина Тирменштајн, 1966, Дипломирана Виолисткиња, Панчево
62.	Мирослав Тепшић, 1965, Доктор Специјалиста Ургентне медицине, Јабука
63.	Милан Јованов, 1954, Пензионер, Панчево
64.	Драгослав Петровић, 1955, Машински техничар, Панчево
65.	Слађана Радојковић, 1969, Медицинска сестра, Панчево
66.	Мира Јовановић, 1960, Виша Медицинска Сестра, Долово
67.	Срђан Пендић, 1967, Ратарски техничар, Долово
68.	Дејан Егић, 1978, Хемијски техничар, Банатски Брестовац
69.	Добрила Пурковић, 1958, Наставник Разредне наставе, Омољица
70.	Јожеф Варга, 1986, Професор Виолине, Панчево

2.	 Лига социјалдемократа Војводине – Ненад Чанак

1.	 Мариника Чобану, 1974, дипл. филолог, Панчево
2.	 Предраг Стојадинов, 1972, проф. спорта и физ. васпитања, Панчево
3.	 Милош Веселинов, 1980, грађ. техничар, Панчево
4.	 Радованка Јаковљев - Лазић, 1959, дипл. инг. пољопривреде, Старчево
5.	 Оливер Петковић, 1978, проф. математике, Глогоњ
6.	 Павле Ђукић, 1957, дипл. туризмолог, Панчево
7.	 Соња Радивојев, 1968, продавац, Долово
8.	 Владан Кељевић, 1988, студент, Панчево
9.	 Марко Самарџић, 1974, електротехничар, Б. Брестовац
10.	Ивана Стојиљковић, 1988, дипл. правник, Панчево
11.	Игор Пешко, 1973, електротехничар, Јабука
12.	Душко Марковић, 1965, службеник, Панчево
13.	Ружа Драговић, 1952, правник, Панчево
14.	Иринел Тапалага, 1978, дипл. Физичар, Панчево
15.	Предраг Глумац, 1979, економиста, Панчево
16.	Татјана Богатиновски, 1966, виши тренер – стрељаштва, Панчево



      25. април 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                      Број   11  --   Страна   15   

17.	Саша Кикановић, 1967, пољ.техничар, Омољица
18.	Иван Недељковић, 1967, комерцијалиста, Панчево
19.	Јелена Ђурђевић, 1984, биротехничар, Панчево
20.	Никола Ковачевић, 1955, погонски електричар, Панчево
21.	Срђан Илијевски, 1983, дип. инж. машинства, Глогоњ
22.	Александра Иванчевић, 1972, саобраћајни техничар, Панчево
23.	Драган Сел, 1959, електротехничар, Панчево
24.	Љубомир Маринковић, 1961, музичар, Панчево
25.	Дрaгана Младеновић, 1985, проф. биологије, Качарево
26.	Јован Петровачки, 1978, пољопривредни техничар, Панчево
27.	Бојан Јанкуловић, 1989, економски техничар, Панчево
28.	Рајко Гашовић, 1963, референт заштите, Панчево
29.	Ана Филиповић, 1955, пензионерка, Панчево
30.	Зоран Симанић, 1990, возач, Панчево
31.	Јонел Дражилов, 1947, ратар, Долово
32.	Вера Чеке, 1961, домаћица, Иваново
33.	Дарко Ковачевић, 1975, електротехничар, Панчево
34.	Стефан Илијевић, 1988, студент, Панчево
35.	Марија Боршош, 1957, незапослена, Панчево
36.	Даниел Бољанац, 1983, дипл. менаџер, Бан. Ново Село
37.	Слободан Пешко, 1970, специјалиста тк мреже, Јабука
38.	Јасмина Топић, 1977, проф. српског језика, Панчево
39.	Данијел Дажђа, 1981, студент, Панчево
40.	Горан Пејић, 1973, тех. хидроенерг. Постројења, Омољица
41.	Ивана Ковач, 1977, домаћица, Панчево
42.	Љубиша Тасић, 1960, дипч туризмолог, Панчево
43.	Дејан Костић, 1970, музичар, Старчево
44.	Јована Грубјешић, 1987, тех, пољ. технике, Панчево
45.	Александар Стојановић, 1968, пољ. техничар, Панчево
46.	Ђорђе Стефановић, 1952, водоинсталатер, Качарево
47.	Јасмина Ћирковић, 1970, ветеринарски тех. Панчево
48.	Горан Анђелковић, 1971, бравар техничар, Бан. Брестовац
49.	Ђуро Маринков, 1984, проф. математике, Панчево
50.	Катарина Трњаковић, 1993, ученица, Панчево
51.	Радован Панић, 1961, хем. техничар, Омољица
52.	Драгана Стојадинов, 1983, грађ. техничар, Панчево
53.	Радојица Симић, 1958, кв возач, Омољица
54.	Ружица Петковић, 1983, проф. немачког језика, Глогоњ
55.	Валентин Дражилов, 1984, незапослен, Долово

3.	 „САША ПАВЛОВ – УЈЕДИЊЕНИ ЗА ПАНЧЕВО – УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ“ –  
       - САША ПАВЛОВ

1.	 САША ПАВЛОВ, 1973, ПРАВНИК, П-во
2.	 АЛЕКСАНДАР ФАРКАШ, 1979, ДИПЛ. МЕНАЏЕР, П-во
3.	 СУЗАНА ЈОВАНОВИЋ, 1964, ДИПЛ. СОЦ.  РАДНИК, П-во
4.	 БОРКА ЖУНИЋ, 1958, ДИПЛ. ИНГ. МАШИНСТВА, П-во
5.	 МИЛОШ ЂОРЂЕВИЋ, 1981, ТЕХ. ЗА БИОТЕХНОЛОГИЈУ, П-во
6.	 ЈОВАН САМОИЛОВ, 1971, АПСОЛВЕНТ ИСТОРИЈЕ, П-во
7.	 НЕМАЊА РОТАР, 1972, ДИПЛ. ФИЛОЛОГ, П-во
8.	 МИЛОМИР ЧКОЊОВИЋ, 1981, ЕЛ. ТЕХ. ЕЛЕКТРОНИКЕ, П-во
9.	 АЛЕКСАНДРА ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛОВ, 1968, РЕФЕРЕНТ ОПШТИХ ПОСЛОВА-БЛАГАЈНИК, П-во
10.	ЗОРАН РАНИСАВЉЕВ, 1961, ПУКОВНИК У ПЕНЗИЈИ, П-во
11.	СРЂАН СТАНКОВИЋ, 1975, НАСТАВНИК БИОЛОГИЈЕ, П-во
12.	ДРАГАНА НИКОЛИЋ, 1980, ОПЕРАТИВНИ МЕНАЏЕР, П-во
13.	ЗОРАН АРСИЋ, 1966, ПОЉОПРИВРЕДНИК, П-во,ГЛОГОЊ
14.	АЛЕКСАНДАР СТЕВАНОВИЋ, 1986, СТУДЕНТ, П-во
15.	БИЉАНА СТАНКОВ, 1983, ДИПЛ. ЕКОНОМИСТА, П-во
16.	НЕЂА СТАМЕНКОВИЋ, 1955, ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР У ПЕНЗИЈИ, П-во
17.	МИЛОРАД ЂУРИЦА, 1956, ПРИВАТНИ ПРЕДУЗЕТНИК, П-во, КАЧАРЕВО
18.	МИРОСЛАВ БОШКОВИЋ, 1976, ЕЛ. ТЕХ. АУТОМАТИКЕ, П-во
19.	ЈОВАН НЕГОВАН, 1953, ПОЉОПРИВРЕДНИК, П-во, ДОЛОВО
20.	НИКОЛА ЂОРЂЕВИЋ, 1982, СТУДЕНТ, П-во



     Страна    16 --  Број   11          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                           25. април 2012 . године

21.	РАДМИЛА РАИЛИЋ РИСТОВСКА, 1963, ЛЕКАР СПЕЦ. ТРАНСФУЗИОЛОГ, П-во, КАЧАРЕВО
22.	МАТО ПЕТРОВИЋ, 1962, ПОТПУКОВНИК У ПЕНЗИЈИ, П-во
23.	ДАНАМАРИЈА СЕРДАР, 1973, ДИПЛ. ФИЛОЛОГ, П-во
24.	МИЛАН СТАНИШИЋ, 1977, ДИПЛ. ЕКОНОМИСТА, П-во, Б. БРЕСТОВАЦ
25.	БОГДАН САМОИЛОВ, 1946, СВЕШТЕНИК У ПЕНЗИЈИ, П-во
26.	НЕМАЊА БОГДАНОВ, 1986, АПСОЛВЕНТ, П-во
27.	ЈАСМИНКА ТУБИЋ, 1958, ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР, П-во
28.	МИЛОЈЕ МИЛУТИНОВИЋ, 1966, МАШ. ТЕХНИЧАР, П-во, СТАРЧЕВО
29.	СРЂАН ДРОБЊАК, 1960, ХЕМИЈСКИ ТЕХНИЧАР, П-во
30.	ИВАНА ТУБИЋ, 1983, АПСОЛВЕНТ ПРАВА, П-во
31.	УГЉЕША ЂУКАНОВИЋ, 1982, СТУДЕНТ, П-во, ОМОЉИЦА
32.	ЗОРА ЧУБРИЋ, 1964, ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР, П-во, КАЧАРЕВО
33.	НЕНАД МИНИЋ, 1972, ЕКОНОМИСТА ЗА МЕНАЏМЕНТ, П-во, Б. БРЕСТОВАЦ
34.	БРАНКА ЖИВАДИНОВИЋ, 1984, ИНЖ. МЕНАЏ. И ТРГОВИНЕ, П-во
35.	ЖИВАН ВИТОМИРОВИЋ, 1980, ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР, П-во
36.	МИРОСЛАВ КАЛИНИЋ, 1984, ИНЖ. ЕЛЕКТРОТЕХНИКЕ, П-во, ЈАБУКА
37.	ТРЕША РАДОЊИН, 1984, ДИПЛ. ИНГ. ПОЉОПРИВРЕДЕ, П-во, ДОЛОВО
38.	СТОЈАН РЕПАК, 1957, ПРИВАТНИК, П-во
39.	ЈЕЛЕНА ШИНИК, 1980, ДИПЛ. ЕКОНОМИСТА, П-во
40.	АНДРИЈАНА ТЕРЗИЋ ПАВЛОВИЋ, 1975, ПРОФ. ФИЗ. КУЛТУРЕ, П-во
41.	МИЛЕ ЛУКИЋ, 1956, ПЕНЗИОНЕР, П-во, КАЧАРЕВО
42.	ДЕЈАН СТОЈАДИНОВИЋ, 1974, ИНЖЕЊЕР ЗАШТИТЕ НА РАДУ, П-во, СТАРЧЕВО
43.	ДРАГАН ГАВРИЛОВИЋ, 1961, АУТОМАТИЧАР У ПРОЦЕСНОЈ ИНДУСТРИЈИ, П-во
44.	МИЛАНА КОЗЛОВАЧКИ, 1956, ДИПЛ. ХЕМИЧАР, П-во
45.	ТОМА ГУРАН, 1955, РАДНИК, П-во, ИВАНОВО
46.	СИНИША СТЕПАНОВ, 1980, ВОЗАЧ, П-во
47.	ВАЛЕНТИНА ГЕРСТНЕР, 1976, ЕКОНОМИСТА ЗА ТУРИЗАМ, П-во
48.	СЛОБОДАН ЦВЕТКОВИЋ, 1982, АПСОЛВЕНТ, П-во, ГЛОГОЊ
49.	МИЉАН ПЕРОВИЋ, 1975, МЕНАЏЕР, П-во
50.	МИОДРАГ СТАНИШИЋ, 1986, ХЕМИЈСКО ТЕХНОЛОШКИ ТЕХНИЧАР, П-во
51.	АЛЕКСАНДРА МИЛОШЕВ, 1982, ИНЖЕЊЕР ИНФОРМАТИКЕ, П-во
52.	СРЂАН СТАНКОВИЋ, 1967, ПРЕДУЗЕТНИК, П-во
53.	ДЕЈАН ВУЈИЋ, 1979, МАТУРАНТ ГИМНАЗИЈЕ, П-во
54.	МАРИНА ЂОРЂЕВИЋ, 1984, ДИПЛ. ИНГ. ПОЉОПРИВРЕДЕ, П-во, СТАРЧЕВО
55.	АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВИЋ, 1975, ПОЉОПРИВРЕДНИ ТЕХНИЧАР, П-во
56.	НЕДЕЉКО МАЈСТОРОВИЋ, 1957, УГОСТИТЕЉ, П-во
57.	МИЉАНА ВУКОВИЋ, 1977, ВЕТЕРИНАРСКИ ТЕХНИЧАР, П-во 
58.	ДУШКО НИКОЛИЋ, 1963, РАДНИК, П-во
59.	ЈОВАН ВЛАЈИЋ, 1989, СТУДЕНТ, П-во
60.	ЉИЉАНА ГУРАН, 1987, НУТРИЦИОНИСТА, П-во
61.	МАРКО СИМИЈОНОВИЋ, 1979, ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР АУТОМАТИКЕ, П-во, СТАРЧЕВО
62.	ВЕСЕЛКА МИТИЋ, 1980, ДИПЛ. ЕКОНОМИСТА, П-во, ЈАБУКА
63.	ДАЛИБОР АДАМОВ, 1975, ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР РАЧУНАРА, П-во, СТАРЧЕВО
64.	НАДА ТРАЈКОВСКИ, 1953, ДИПЛ. ЕКОНОМИСТА-ПРЕДУЗЕТНИК, П-во
65.	СЛАВКО РИСТОВСКИ, 1959, ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР, П-во, КАЧАРЕВО
66.	ДРАГАН ЛОНЧАРЕВИЋ, 1990, СТУДЕНТ, П-во
67.	ГОРАН СТАНИЋ, 1976, ТРГОВАЦ, П-во
68.	ДРАГАНА ПАВЛОВИЋ, 1983, СТРУКОВНИ ЕКОНОМИСТА, П-во, СТАРЧЕВО
69.	СТЕВЧЕ ПАНОВСКИ, 1950, ДИПЛ. МАШИНСКИ ИНЖЕЊЕР, П-во
70.	ЗОРАН БЛАГА, 1973, ЕВИДЕНТИЧАР, П-во

4.	 Демократска странка Србије – Војислав Коштуница

1.	 Тигран Киш, 1964, дипломирани правник, Панчево
2.	 Владимир Деља, 1967, дипломирани правник, Панчево
3.	 Зденка Јокић, 1965, дипломирани менаџер, Панчево
4.	 Миладин Шакић, 1971, дипломирани историчар, Качарево
5.	 Дејан Живановић, 1967, дипломирани менаџер, Глогоњ
6.	 Гордана Јовковић, 1958, економски техничар, Панчево
7.	 Мишо Марковић, 1974, машински техничар, Панчево
8.	 Божидар Барош, 1961, инжењер пољопривреде, Банатско Ново Село
9.	 Вања Ракиџић, 1964, дипломирани менаџер, Панчево



      25. април 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        Број   11  --   Страна   17   

10.	Мирослав Гогић, 1983, предузетник, Старчево
11.	Зоран Т. Поповић, 1957, афористичар, Панчево
12.	Далиборка Бојковић Брети, 1972, магистар менаџмента, Панчево
13.	Раде Барјактаровић, 1960, професор географије, Банатски Брестовац
14.	Милош Ђурин, 1986, студент Правног факултета, Панчево
15.	Јованка Богојевић, 1960, професор разредне наставе, Панчево
16.	Миодраг Лазић, 1951, дипломирани економиста, Панчево
17.	Миодраг Тадић, 1954, саобраћајни техничар – возач, Омољица
18.	Биљана Кајтез Клисурић, 1959, професор технике и информатике, Панчево
19.	Предраг Шкаљак, 1973, инжењер машинства, Банатско Ново Село
20.	Јован Ока, 1950, дипломирани сликар, Панчево
21.	Андријана Прокић, 1976, дипломирани инжењер ратарства, Панчево
22.	Игор Курељушић, 1966, дипл. инжењер машинства, Панчево
23.	Јован Цветковић – ЈОКЛЕ, 1950, саобраћајни техничар, Качарево
24.	Ружица Вишић, 1954, економиста, Качарево
25.	Бранислав Врачевић, 1981, дипломирани економиста, Панчево
26.	Дејан Нолић, 1967, грађевински техничар, Панчево
27.	Сања Стојку, 1977, наставник здравствене неге, Глогоњ
28.	Милош Пантовић, 1968, правни техничар, Банатски Брестовац
29.	Иван Ристић, 1986, грађевински лимар, Панчево
30.	Жељка Ћук, 1988, студент, Банатски Брестовац
31.	Милан Стејић, 1967, дипл. инжењер саобраћаја, Панчево
32.	Душан Милојков, 1963, електротехничар, Панчево
33.	Данијела Милановић, 1983, хемијски техничар, Старчево
34.	Дејан Трајановски, 1977, пољопривредни техничар, Панчево
35.	Саша Дубић, 1968, мушки фризер, Панчево
36.	Милица Јованов, 1992, финансијски техничар, Панчево
37.	Горан Стевановић – Гоча, 1967, геодетски техничар, Старчево
38.	Првослав Пендић,  1953, инжењер организације рада, Панчево
39.	Вера Марковић, 1957, хемијски техничар, Омољица
40.	Петар Јокић, 1978, електротехничар, Омољица
41.	Ненад Поповић, 1962, дипл. грађевински инжењер, Панчево
42.	Снежана Чукић, 1962, службеник – ПИО фонд, Банатски Брестовац
43.	Зоран Мићаловић, 1958, зубни техничар, Панчево
44.	Драган Остојин, 1967, грађевински техничар, Панчево
45.	Ивана Јаћимовић, 1979, професор, Јабука
46.	Стеван Јовановић, 1965, професионални музичар, Панчево
47.	Иван Миливојевић, 1965, професор, Панчево
48.	Славица Трајчевски, 1959, домаћица, Качарево
49.	Ранко Марчетић, 1976, саобраћајни инжењер, Качарево
50.	Валентина Перовић, 1990, студент политичких наука, Панчево
51.	Славко Јовановски, 1981, инг. електротехнике и електронике, Глогоњ
52.	Александар Маринковић, 1976, електротехничар, Банатско Ново Село
53.	Зоран Плавшић, 1967, техничар аутоматике, Панчево
54.	Јелена Митровић, 1978, хемијски техничар, Панчево
55.	Милутин Тишма, 1951, пољопривредни машински техничар, Панчево
56.	Милорад Вукобратовић, 1965, професор српског језика, Панчево
57.	Јована Симић, 1987, дипл. економиста у туризму, Панчево
58.	Гојко Деретић, 1959, дипл. инжењер агрономије, Панчево
59.	Мирко Јовић, 1962, машински техничар, Панчево
60.	Слава Бошковић, 1953, књиговезац, Панчево
61.	Лазар Муњеран, 1953, машински техничар, Панчево
62.	Миомир Ракита, 1985, телефониста, Качарево
63.	Снежана Давидовски, 1965, пољо. прехрамбени техничар, Јабука
64.	Милован Марковић, 1954, економски техничар, Панчево
65.	Војислав Грујица, 1962, машинбравар, Иваново
66.	Катарина Мартиновић, 1983, професор српског jeзика, Панчево

5.	 ПОКРЕНИМО ПАНЧЕВО – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска напредна странка, 
      Нова Србија, Покрет снага Србије-БК, Демократска партија Македонаца).

1.	 Драган Катуца, 1978, Дипломирани економиста, Панчево
2.	 Предраг Живковић, 1984, Дипломирани економиста, Панчево



     Страна    18 --  Број   11          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          25. април 2012 . године

3.	 Весна Вујовић, 1973, Економски техничар, Панчево
4.	 Јован Лазаревски, 1962, техничар за биотехнологију, Јабука
5.	 Павле Раданов, 1973, Дипломирани економиста, Панчево
6.	 Мирјана Димитријевић, 1989, Студент, Панчево
7.	 Никола Угрчић, 1950, Доктор наука, Панчево
8.	 Миодраг Радојковић, 1950, Професор, Панчево
9.	 Драгана Симеуновић, 1976, Пословни секретар, Панчево
10.	Султан Фератовић, 1961, Адвокат, Панчево
11.	Божидар Копривица, 1953, Адвокат, Панчево
12.	Видосава Видановић, 1988, Финансијски техничар, Панчево
13.	Богдан Анкуцић, 1953, Електротехничар, Долово
14.	Војо Кркобабић, 1955, Дипломирани политиколог, Качарево
15.	Драгана Петровић, 1985, Студент, Панчево
16.	Александар Јошић, 1983, Машински техничар, Панчево
17.	Зоран Рајачић, 1964, Пољопривредни техничар, Панчево
18.	Светлана Грујоски, 1973, Економиста, Јабука
19.	Драгослав Глигоријев, 1981, Машински техничар, Долово
20.	Саша Левнајић, 1980, Адвокат, Панчево
21.	Александра Грујић, 1992, Техничар за биотехнологију, Панчево
22.	Славиша Перенчевић, 1980, Дипл. Инжењер орг. наука, Панчево
23.	Владимир Јовановић, 1989, Пољопривредни техничар, Старчево
24.	Драгана Веселиновић-Црномарковић, 1966, Доктор ветерине, Б. Н. Село
25.	Зоран Топаловић, 1963, Саобраћајни техничар, Омољица
26.	Дејан Гонди, 1974, Пољопривредни техничар, Банатско Ново Село
27.	Александра Станојевић, 1981, Техничар за биотехнологију, Панчево
28.	Милан Филиповић, 1987, Кулинарски техничар, Панчево
29.	Стеван Туцић, 1972, Дипломирани менаџер, Панчево
30.	Александра Костић, 1992, Студент, Банатски Брестовац
31.	Јошка Дудуј, 1975, Бравар, Иваново
32.	Владимир Швец, 1948, Пензионер, Јабука
33.	Анита Бисак, 1982, Дипл. филолог, Панчево
34.	Бошко Опачић, 1976, Дипл. Инжењер шумарства, Панчево
35.	Маја Витман-Гранић, 1973, Апсолвент факултета за менаџмент, Панчево
36.	Зорана Јованић, 1967, грађевински техничар, Панчево
37.	Живадин Митровић, 1960, Машински техничар, Јабука
38.	Никола Егић, 1990, Студент, Панчево
39.	Ивана Јовановић, 1990, Студент, Долово
40.	Зоран Наумовски, 1962, Виљушкариста, Панчево
41.	Никола Тиодоровић, 1967, Машински техничар, Панчево
42.	Сузана Арсовска, 1964, Економски техничар, Старчево
43.	Срђан Илијевски, 1979, Предузетник, Качарево
44.	Марко Модић, 1989, Машинбравар, Панчево
45.	Ивана Лазаров, 1981, Дипломирани економиста, Панчево
46.	Горан Деспотовски, 1966, Машински техничар, Панчево
47.	Предраг Јанковић, 1982, Саобраћајни техничар, Панчево
48.	Гора Гвозденовић, 1962, Дипломирани економиста, Омољица
49.	Томислав Глигорић, 1983, Хемијски техничар, Панчево
50.	Станко Виленица, 1986, Саобраћајни техничар, Панчево
51.	Теодора Мијић, 1982, Студент, Панчево
52.	Марија Јевић, 1979, Дипломирани андрагог, Качарево
53.	Милош Мијић, 1977, Дипл. инжењер електротехнике, Панчево
54.	Јелица Стојнов-Милошевић, 1957, Дипл. инг. електротехнике, Панчево
55.	Милош Дивљак, 1987, Електротехничар, Панчево
56.	Драган Вујовић, 1966, Дипл. Менаџер, Панчево
57.	Сузана Јовановић, 1989, Апсолвент-струковни економиста, Долово
58.	Горан Векецки, 1962, Хемијски техничар, Панчево
59.	Предраг Адамовић, 1959, Машински техничар, Панчево
60.	Марија Кузмановић, 1989, Апсолвент висока медицинска школа, Долово
61.	Марко Јовићевић, 1993, Студент, Панчево
62.	Анита Попесков, 1984, Дипломирани политиколог, Старчево
63.	Саша Радојчић, 1969, Хемијски техничар, Панчево
64.	Данијела Лазаревић, 1989, Биротехничар, Панчево



      25. април 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        Број   11  --   Страна   19   

6.	 Српска радикална странка др. Александар Мартиновић

1.	 Петар Јојић, 1938, Адвокат, Панчево
2.	 Василије Минић, 1940, Пензионер, Панчево
3.	 Јелица Петровић, 1961, Хем. техничар, Панчево
4.	 Урош Митровић, 1977, Дипл. Правник, Бан. Ново Село
5.	 Зоран Вујасиновић, 1979, Саобраћајни тех. Јабука
6.	 Оливера Ђелиновић, 1960, Дип. ин. агрономије, Качарево
7.	 Мирослав Остојић, 1990, Студент, Панчево
8.	 Небојша Андовски, 1964, Аутомеханичар, Качарево
9.	 Марија Малеван, 1966, Трговац, Панчево
10.	Немања Главонић, 1987, Специјални педагог, Панчево
11.	Слободан Мрђен, 1974, Професор, Б. Брестовац
12.	Љиљана Стојадиновић, 1961, Мед. сестра, Панчево
13.	Драган Прибичевић, 1958, Инг. машинства, Панчево
14.	Дејан Веселиновић, 1986, Саобраћајни тех. Омољица
15.	Драгица Јовановић, 1961, Кројач, Панчево
16.	Слободан Гагић, 1971, Грађевински тех. Панчево
17.	Јордан Миленовић, 1964, Зидар, Долово
18.	Драгана Манчић, 1952, Саветник, Панчево
19.	Милорад Јовановић, 1946, Пензионер, Панчево
20.	Давор Драганов, 1978, Дипл. Правник, Панчево
21.	Савка Петровић, 1958, Радник, Панчево
22.	Ацо Томић, 1967, Дипл. Правник, Панчево
23.	Миодраг Милинковић, 1953, Грађевински тех. Старчево
24.	Биљана Миленовић, 1991, Грађевински тех. Долово
25.	Ђока Курјачки, 1933, Пензионер, Панчево
26.	Мане Орловић, 1983, Студент, Јабука
27.	Љиљана Ђурка, 1943, Пензионер, Панчево
28.	Милорад Вишњић, 1947, Комерцијалиста, Панчево
29.	Миле Барић, 1968, Обућар, Старчево
30.	Светлана Чечарић, 1957, Месар, Панчево
31.	Бранислав Микић, 1991, Грађевински тех. Панчево
32.	Драган Милошевић, 1933, Пензионер, Панчево
33.	Нада Миоков, 1952, Инжењер, Панчево
34.	Ненад Мајсторовић, 1957, Хем. техничар, Бан. Ново Село
35.	Милован Лазовић, 1987, Студент, Панчево
36.	Љубица Пејић, 1967, Дактилограф, Панчево
37.	Часлав Јакимовски, 1951, Радник, Панчево
38.	Драган Лукић, 1964, Радник, Бан. Ново Село
39.	Јасмина Живковић, 1964, Хем. техничар, Панчево

7.	 Ивица Дачић – Социјалистичка Партија Србије (СПС), Партија уједињених пензионера 
Србије (ПУПС), Јединствена Србија (ЈС), Социјалдемократска партија Србије (СДП Србије)

1.	 Светозар Гавриловић, 1953, лекар, Панчево
2.	 Слободанка Крњајић, 1944, пензионер, Панчево
3.	 Драган Станојковић, 1964, економиста, Панчево
4.	 Рајко Мијовић, 1959, др. математике, Панчево
5.	 Мирко Николић, 1961, економиста, Панчево
6.	 Јелена Петровић, 1973, економиста, Панчево
7.	 Бенони Грујеску, 1966, саобраћајни техничар, Глогоњ
8.	 Смиљана Гламочанин, 1976, дипл. правник, Панчево
9.	 Милорад Радосављевић, 1972, електротехничар аутоматике, Старчево
10.	Милан Станојковић, 1954, инг. машинства, Качарево
11.	Гордана Топић, 1971, професор, Б. Ново Село
12.	Обрад Шијаковић, 1956, дипл. инг. ЗОП, Панчево
13.	Раде Вукојевић, 1942, машин бравар, Качарево
14.	Богољуб Ђурица, 1955, пензионер, Качарево
15.	Марија Стојиљковић, 1989, студент права, Долово
16.	Јован Опачић, 1956, дипл. економиста, Панчево
17.	Станко Богосављев, 1971, електротехничар, Панчево
18.	Наталија Стојнић, 1982, вс. педагошка, Панчево



     Страна    20 --  Број   11          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          25. април 2012 . године

19.	Иван Цветановић, 1987, угоститељ, Панчево
20.	Александар Цветић, 1979, инг. машинства, Панчево
21.	Милка Бајић, 1948, пензионер, Панчево
22.	Љубиша Арсић, 1962, грађевински техничар, Панчево
23.	Мирослав Костић, 1986, аутомеханичар, Панчево
24.	Драгица Грујић, 1970, ссс конфекција, Панчево
25.	Голуб Вуловић, 1959, гимназија, Панчево
26.	Станојко Димчић, 1952, пензионер, Б. Ново Село
27.	Марија Вукотић Крунић, 1977, проф. књижевности, Качарево
28.	Весна Хасановић, 1978, кувар, Панчево
29.	Драган Шкрбић, 1957, спортски тренер, Панчево
30.	Милојче Атанасовић, 1947, инг. пољопривреде, Јабука
31.	Милош Станисављевић, 1989, студент, Панчево
32.	Драгана Ђелић–Денчић, 1973, инг. граф. технологије, Панчево
33.	Стојан Пеневски, 1952, 5. степен, Качарево 
34.	Матеја Керничан, 1935, пензионер, Долово
35.	Зоран Малобабић, 1978, маг. саобраћаја, Панчево
36.	Марица Миљковић, 1940, пензионер, Јабука
37.	Милован Ћурчија, 1957, металуршки техничар, Панчево
38.	Фадил Гребић, 1943, пензионер, Панчево
39.	Маријана Лукић, 1993, студент, Б. Ново Село
40.	Предраг Јосивљевић, 1964, економиста, Панчево
41.	Дарко Симић, 1976, инг. пољопривреде, Панчево
42.	Милосава Павловић, 1958, службеник, Панчево
43.	Борко Пантић, 1983, кв возач, Панчево
44.	Драган Поповић, 1963, грађевински техничар, Панчево
45.	Љиљана Стојисављевић, 1965, пољопривредни техничар, Панчево
46.	Милан Дамњановић, 1984, инг. саобраћаја, Б. Ново Село
47.	Иван Прлинчевић, 1975, економиста, Панчево
48.	Љиљана Гарчев, 1986, студент, Панчево
49.	Петар Дошен, 1940, пензионер, Панчево
50.	Небојша Грујић, 1957, хемијски техничар, Панчево
51.	Сања Вабрик, 1987, инг. грађевине, Панчево
52.	Бранко Рашета, 1967, електротехничар, Панчево
53.	Ненад Ристовски, 1967, инг. пољопривреде, Качарево
54.	Милица Јовановић, 1985, економски техничар, Панчево
55.	Милан Илић, 1959, инг. технологије, Панчево
56.	Далибор Иванков, 1980, гимназија, Старчево
57.	Ержебет Бисак, 1984, трговац, Панчево
58.	Дарко Михајлов, 1956, проф. магистар, Панчево
59.	Петар Барајић, 1944, инг. машинства, Омољица
60.	Василија Татић, 1986, дипл. правник, Панчево
61.	Андријана Милевски, 1986, економски техничар, Панчево
62.	Жарко Јовановић, 1961, економиста, Старчево
63.	Зоран Цветковић, 1964, машински техничар, Качарево
64.	Јелена Антонијевић, 1975, вс економиста, Панчево
65.	Ференц Вамош, 1951, хемијски техничар, Иваново
66.	Себастиан Флора, 1983, всс економиста, Б. Ново Село
67.	Александра Даковић, 1986, економиста, Глогоњ
68.	Недељко Јандрић, 1959, економиста, Б. Ново Село
69.	Златомир Глигорић, 1949, саобраћајни техничар, Омољица
70.	Кристина Стојичић, 1940, домаћица, Панчево  

8.	 ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ – ПРЕОКРЕТ – ПРЕДРАГ ПАТИЋ
      (КОАЛИЦИЈА ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА И СРПСКИ ПОКРЕТ ОБНОВЕ)

1.	 Патић Предраг, 1967, дипл. економиста, Панчево
2.	 Кесић Љубиша, 1953, адвокат, Панчево
3.	 Балог Кормањош Мирјана, 1972, дипл. инг. технологије, Панчево
4.	 Јараковић Часлав, 1956, правник, Панчево
5.	 Митрески Синиша, 1970, хемијски техничар, Глогоњ
6.	 Крстевски Јелена, 1981, дипл. етнолог и антрополог, Глогоњ
7.	 Илић Дејан, 1968, предузетник, Панчево



      25. април 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        Број   11  --   Страна   21   

8.	 Павлов Горан, 1968, предузетник, Панчево
9.	 Перге Елза, 1968, наставник разредне наставе, Панчево
10.	Малушић Слободан, 1972, ваздухопловни техничар, Панчево
11.	Огризовић Синиша, 1963, саобраћајни техничар, Панчево
12.	Колак Јовановић Драгана, 1965, рачуновођа, Панчево
13.	Нешковић Стеван, 1954, машински техничар, Омољица
14.	Костадиновић Иван, 1969, струковни економиста, Панчево
15.	Васић Тијана, 1984, студент, Панчево
16.	Топић Емин, 1971, дипл. инг. машинства, Панчево
17.	Јочић Мирослав, 1962, спортски радник, Старчево
18.	Марковић Бојана, 1987, студент, Панчево
19.	Савковић Милош, 1984, студент, Панчево
20.	Шарац Владимир, 1977, професор енглеског језика, Панчево
21.	Нисић Бранкица, 1964, хемијски техничар, Панчево
22.	Несторовић Александар 1973, дипл. машински инг. Панчево
23.	Маџовић Бранислав, 1960, манаџер индустријске производње, Панчево
24.	Голубовић Зорица, 1969, васпитачица, Панчево
25.	Крајновић Миленко, 1952, дипл. инг. технологије, Панчево
26.	Кракер Зоран, 1979, електротехничар аутоматике, Панчево
27.	Аутишер Љиљана, 1951, наставник, Панчево
28.	Јокић Драго, 1963, саобраћајни техничар, Панчево
29.	Хигл Драган, 1960, програмер, Панчево
30.	Раду-Халабрин Иванка, 1959, магистар соц. политике и соц. рада, Панчево
31.	Гетејанац Дејан, 1966, дипл. економиста, Старчево
32.	Кнежевић Ненад, 1968, предузетник, Омољица
33.	Божовић Мина, 1964, дипл. инг. пољопривреде, Панчево
34.	Парун Филипов Вук, 1970, електротехничар, Панчево
35.	Патић Драшко, 1972, културолог, Панчево
36.	Јаћимовић Наташа, 1968, професор, Јабука
37.	Колевски Дарко, 1975, радник, Качарево
38.	Перков Томислав, 1954, дипл. политиколог, Панчево
39.	Костић Снежана, 1967, техничар високе градње, Панчево
40.	Продановић Слободан, 1952, машински техничар, Панчево
41.	Голић Жељко, 1968, дипл. психолог, Панчево
42.	Поповић Оливера, 1981, агент осигурања, Качарево
43.	Зец Владимир, 1970, ветеринарски техничар, Панчево
44.	Јукић Едвард, 1953, магистар филолошких наука, Панчево
45.	Новаковић Маријана, 1979, струковна медицинска сестра, Панчево
46.	Керекеш Јанош, 1945, пензионер, Панчево
47.	Аранђеловић Александар, 1981, студент, Панчево
48.	Петревски Бранка, 1978, геронтодомаћица, Јабука
49.	Зорић Дарко, 1984, студент, Панчево
50.	Цветковић Јована, 1988, дипл. филолог, Панчево
51.	Стојадинов Слађана, 1973, економиста, Панчево
52.	Дошен Бошко, 1954, заступник у осигурању, Банатско Ново Село
53.	Главонић Славомир, 1952, дипл. инг. заштите, Панчево
54.	Богдановић Младена, 1961, преводилац, Панчево
55.	Штелер Александар, 1987, студент, Панчево
56.	Дејановић Стеван, 1962, комерцијалиста, Панчево
57.	Стефановски Драгана, 1981, угоститељ, Качарево
58.	Зец Александар, 1965, инг. технологије, Панчево
59.	Алтхајм Дарко, 1988, возач, Иваново
60.	Сиђак Сузана, 1981, дипл. економиста, Панчево
61.	Николић Милан, 1976, хемијски техничар, Панчево
62.	Аксентијевић Немања, 1988, студент, Панчево
63.	Нађ Ева, 1952, учитељица у пензији, Панчево
64.	Тодоров Виорел, 1953, пољопривредник, Банатско Ново Село
65.	Вуковић Младен, 1992, студент, Панчево
66.	Палоц Јулија, 1960, архитекта, Панчево
67.	Мајсторовић Јован, 1976, дипл. инг. ратарства, Панчево
68.	Маџевски Зоран, 1963, спортски радник, Глогоњ
69.	Трифуновић-Паул Мирјана, 1966, психолог, Панчево
70.	Марин Зоран, 1961, техничар инструментације, Панчево



     Страна    22 --  Број   11          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          25. април 2012 . године

9.	 Покрет за развој Србије – мр Миле Драгић

1.	 Атила Секељ, 1961, предузетник, Омољица
2.	 Јована Мршић, 1973, хем. техничар, Панчево
3.	 Зоран Миленовић, 1961, грађ. техничар, Панчево
4.	 Марија Поповић, 1979, дипл. филолог, Панчево
5.	 Мирослав Кнежевић, 1961, маш. техничар, Качарево
6.	 Милан Станковић, 1984, инж. жел. возила, Панчево
7.	 Ивана Стојановић, 1988, дипл. економиста, Јабука
8.	 Синиша Ђурђевић, 1977, зидар-фасадер, Панчево
9.	 Влајко Калкан, 1984, маш. инжењер, Панчево
10.	Марина Крстић, 1991, студент, Јабука
11.	Драгослав Ваневски, 1986, механичар, Јабука
12.	Милош Орсић, 1989, струк. економист, Панчево
13.	Јелена Спасић, 1984, фризер, Качарево
14.	Гочманац Јован, 1984, пољопр. техничар, Старчево
15.	Михајло Гајић, 1953, професор, Панчево
16.	Тијана Бабић, 1986, филолог, Омољица
17.	Зоран Варга, 1989, п. биротехничар, Панчево
18.	Бојан Калкан, 1979, маш. инжењер, Панчево
19.	Ружица Шмит, 1965, васпитач, Панчево
20.	Вељко Капунац, 1962, предузетник, Панчево
21.	Марија Миленовић, 1993, ученик, Панчево
22.	Миодраг Станковић, 1976, правник, Панчево
23.	Дејан Шарац, 1971, угоститељ, Јабука
24.	Ивана Маринковић, 1990, студент, Панчево

10.	ГРУПА ГРАЂАНА „ДВЕРИ ПАНЧЕВО“ – ВИОЛЕТА БЛАГА

1.	 Виолета Блага, 1963, књижевница, Панчево
2.	 Слободан Димовић, 1978, предузетник, Панчево
3.	 Коста Царина, 1960, угоститељ, Панчево
4.	 Урош Андрејић, 1987, дипломирани правник, Омољица
5.	 Дејан Стојиљковић, 1977, комерцијалиста, Панчево
6.	 Милица Милошевић-Пал, 1962, домаћица, Панчево
7.	 Александар Јовановић, 1978, дипломирани економиста, Панчево
8.	 Дејан Савић, 1980, дипломирани правник, Панчево
9.	 Татјана Вулановић, 1961, службеник, Панчево
10.	Милан Новичић, 1968, машински инжињер, Панчево
11.	Марко Милојевић, 1993, ученик, Старчево
12.	Славица Илић, 1971, дипломирани економиста, Панчево
13.	Бранислав Танасић, 1985, машински техничар, Омољица
14.	Радан Рмуш, 1972, машинбравар, Панчево
15.	Катарина Матијашевић, 1989, студент, Панчево
16.	Радомир Огризовић, 1960, спортски тренер, Панчево
17.	Зоран Нечески, 1979, водоинсталатер, Јабука
18.	Славица Басарић, 1958, лаборант, Панчево
19.	Небојша Андрић, 1983, радник, Омољица
20.	Милан Благојевић, 1990, студент, Панчево
21.	Јелена Делигианис, 1986, дипломирани правник, Панчево
22.	Дејан Блажековић, 1990, студент, Панчево
23.	Зоран Зечевић, 1974, шумарски техничар, Панчево
24.	Оливера Димовић, 1978, економиста, Панчево

11.	„УНАПРЕДИМО ГРАД И СЕЛО“

1.	 Љубиша Несторовић, 1951, реф. знр. Панчево
2.	 Дејан Стаменковић, 1971, конобар, Б. Н. Село
3.	 Жаклина Новаковић, 1973, дипл. фармацеут, Б. Н. Село
4.	 Милан Дозет, 1980, дипл. економиста, Панчево



      25. април 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                       Број   11  --   Страна   23   

5.	 Сретен Алексић, 1957, економски тех. Омољица
6.	 Ема Барна, 1990, студент, Панчево
7.	 Љубиша Словић, 1968, ратар, Долово
8.	 Драган Миричић, 1985, пољ. тех. Б. Брестовац
9.	 Тијана Петровић, 1989, студент, Панчево
10.	Предраг Илкић, 1965, саобраћајни инж. Панчево
11.	Горан Пислевић, 1969, пословођа, Глогоњ
12.	Едина Љата, 1985, студент, Панчево
13.	Бојан Станисављевић, 1985, студент, Панчево
14.	Ђура Топаловић, 1981, маш. тех. Омољица
15.	Милица Поповић, 1984, студент, Качарево
16.	Михајло Петровић, 1987, Инсталатер греј. Панчево
17.	Никола Кесић, 1955, пољопривредник, Б. Н. Село
18.	Снежана Матијевић, 1966, економски тех. Панчево
19.	Бојан Војиновић, 1980, инструктор. вож. Панчево
20.	Миливој Савић, 1953, занатлија, Б. Н. Село
21.	Светлана Миленковић, 1984, трговац, Панчево
22.	Горан Газдић, 1972, ауто. електричар, Панчево
23.	Александар Благојевић, 1984, пос. сек. и менаџ. Панчево
24.	Тијана Урошевић, 1992, студент, Панчево
25.	Дарко Абрамовић, 1992, студент, Панчево
26.	Саша Морар, 1982, дипл. менаџер, Панчево
27.	Гордана Настић, 1970, фризер, Панчево
28.	Манојло Гулић, 1985, дипл. граф. диз. Глогоњ

12.	Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István - Савез Војвођанских Мађара – Иштван Пастор

1.	 Антал Бихлер, 1972, саобраћајни техничар, Панчево
2.	 Ана Бисак, 1962, економски техничар, Панчево
3.	 Карољ Ранц, 1953, приватни предузетник, Панчево
4.	 Сорин Младен, 1975, саобраћајни техничар, Банатско Ново Село
5.	 Зорица Стамболија, 1978, дипл. инг. геологије, Панчево
6.	 Емил Ранц, 1981, апсолвент, Панчево
7.	 Миклош Амбруш, 1966, медицински техничар, Панчево
8.	 Лидија Сливка, 1986, дипл. инг. архитектуре, Панчево
9.	 Вероника Керекеш Стевановски, 1970, дипл политиколог, Качарево
10.	Снежана Недељковић, 1985, медицински техничар, Јабука
11.	Хајналка Балог, 1978, апсолвент педагогије, Панчево
12.	Јосиф Дечов, 1952, електротехничар, Панчево
13.	Марта Јаћимовић, 1962, дипл. Економиста, Панчево
14.	Антал Нађ, 1950, пензионер, Панчево
15.	Анушка Геце, 1961, спец. пословне психологије, Панчево
16.	Бранкица Младен, 1976, стоматолошка сестра, Банатско Ново Село
17.	Иштван Бурјан, 1969, саобраћајни техничар, Панчево
18.	Марија Ковач, 1980, посластичар, Панчево
19.	Сандра Вучковић, 1977, техничар продаје, Старчево
20.	Ерне Биро, 1978, проф. разредне наставе, Панчево
21.	Мирослава Лалић, 1959, хемијски техничар, Панчево
22.	Жива Грубић, 1943, дипл. правник, Панчево
23.	Естер Бинец, 1974, електротехничар, Панчево
24.	Марија Варга, 1979, продавац, Панчево

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ПАНЧЕВА 
Број: I-01-013-5/2012-174
Панчево,25.04.2012.године

                                                                                      ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ
                                                                                                          Јелена Павловић, ср.



     Страна    24 --  Број   11          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                            25. април 2012 . године

                    

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722,
           Уредник  САЊА ПОПОВИЋ   телефони: 351-530 и 308-843/343                                    
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

ГРАДСКО ВЕЋЕ

126. Одлука о изменама одлуке о издавању 
I емисије обвезница града Панчева серије А 
(I транша)	

АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ

127. Решење	

128. Решење	

129. Решење	

ИЗБОРНА КОМИСИЈА

130. РЕШЕЊЕо измени Решења о одређивању 
бирачких места на територији града 
Панчева	

131. Листа кандидата за избор посланика у
скупштини Аутономне Покрајине Војводине 
у изборној јединици, на изборима расписаним 
за 06. мај 2012. године бр. 39 Панчево I

132. Листа кандидата за избор посланика у
скупштини Аутономне Покрајине Војводине 
у изборној јединици, на изборима расписаним 
за 06. мај 2012. године бр. 41 Панчево II

133. Листа кандидата за избор посланика у
скупштини Аутономне Покрајине Војводине 
у изборној јединици, на изборима расписаним 
за 06. мај 2012. године бр. 42 Панчево III

134. Решење о утврђивању збирне изборне 
листе	

   

    1

    1

    2

    2

    2

    

    3

    

    6

   

   10

   13


